

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านไทรบก - กองหิน หมู่ที่ ๑๐,๑๓ ตำบลควนเมา อำเภอร้อยภู จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๘๔,๐๐๐ บาท(ห้าแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายบ้านไทรบก - กองหิน หมู่ที่ ๑๐ , ๑๓ ขนาดความกว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๕ ตารางเมตร รายละเอียดตามประกาศงานก่อสร้าง และตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลควนเมากำหนด(กองช่าง)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายทิพรัตน์ จินปาน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประหยัด ขาวนุ้ย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นายสายัน สงช่วย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญการ	กรรมการ
		และเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ		ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก					ผิวจราจรกว้าง	ผิวจราจรยาว	เมตร
							5.00 เมตร	183.00	เมตร
ประเภทงาน		ถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก					ผิวจราจรหนา	โพ่งท่อกว้างข้างละ	เมตร
							0.15 เมตร	0.00	เมตร
สถานที่ก่อสร้าง		บ้าน	โรงเรียน	หมู่ที่	ตำบล	แขวง	อำเภอ	จังหวัด	คลัง
				10.13					
ชื่อสายทาง		สายบ้านไผ่สนา - กงซัน หมู่ที่ 10 13							
หน่วยงานจัดซื้อ		คณะกรรมการกำกับและตรวจการก่อสร้าง							
หน่วยงานจัดซื้อ		แบบเลขที่	ราคา	ปริมาณ	หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาตกลง
		-	-			-			15 พฤษภาคม 2567
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	หน่วย	ราคา	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาตกลง	
1	งานดิน								
	1.1 งานถมป่าขุดต่อ ขนาด เบา	ตร.ม.	386.00		180	1.3848	2.49	962.15	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	48.25		511.56	1.3848	708.40	34,180.69	
3	งานผิวทาง								
	3.1 ผิวทางโปรตแตนต์แมนเด็คคอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	965.00		392.69	1.3846	543.79	524,764.21	
	3.2 ขยดต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	5.00		264.95	1.3846	366.90	1,834.51	
	3.3 ขยดต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	90.00		157.47	1.3848	218.06	19,625.80	
	3.4 ขยดต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	193.00		59.52	1.3848	82.42	15,907.69	
รวม						431,307.83		597,275.05	
คิดเพียง						(จำนวนเก้าพันเจ็ดพันบาทถ้วน)			
						597,000.00			

1	ผลรวมค่าจ้างต้นทูลงงานก่อสร้างทาง	=	431,307.83
2	ผลรวมค่าจ้างต้นทูลงงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	0
3	ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำกับและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	0
4	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3848
5	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
6	ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำกับ	=	1.0000
7	ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำกับ (Factor FN)	=	1.3848
8	ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำกับ (Factor FN)	=	0.0000

หมายเหตุ เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % งบประมาณที่เหลือ 0 % คอกกบเป็ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ค่าจ้างอื่นๆ

รวมค่าจ้างก่อสร้างทั้งโครงการ = 597,275.05 (ห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบห้าบาทห้าสตางค์)

คิดเป็นเงินเพียง = 597,000.00 (ห้าแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

เฉลี่ยราคาถนน ประมาณ 618.65 บาท / ตารางเมตร (ทกร้อยสิบแปดบาทหกสิบห้าสตางค์)

คณะกรรมการกำกับราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับค่าจ้างเหมารงานก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสองชั้นไม่เสพรก - กองหิน หมู่ที่ 10,13 ภายนี้ และให้ยึดถือประมาณการเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำกับราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายศิริรัตน์ จีปนาม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประหยัด ขาวน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ

(นายศานันต์ สงชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน